2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.12.2016  № 2008
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2017 году путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015  №1238, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:

1.1.1. В первом абзаце сумму «193 153,37 тыс.руб.» заменить суммой                      «175 663,13 тыс.руб.».

1.1.2. В третьем абзаце сумму «64 068,24 тыс.руб.» заменить суммой                            «54 578,0 тыс.руб.».
1.1.3. В четвертом абзаце сумму «67 166,76 тыс.руб.» заменить суммой «59 166,76 тыс.руб.».
1.1.4. В пятом абзаце сумму «193 153,37 тыс.руб.» заменить суммой                            «175 663,13 тыс.руб.».

1.2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» внести следующие изменения:
1.2.1. В первом абзаце сумму «193 153,37 тыс.руб.» заменить суммой                      «175 663,13 тыс.руб.».

1.2.2. В третьем абзаце сумму «64 068,24 тыс.руб.» заменить суммой                            «54 578,0 тыс.руб.».
1.2.3. В четвертом абзаце сумму «67 166,76 тыс.руб.» заменить суммой «59 166,76 тыс.руб.».
1.3. Приложения №№1-3 к Программе  раздел «2017 год»  изложить в новой редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
1.4. В Приложении №1 к Программе раздел «2018 год»   строку «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Адрес объекта благоустройства
	Устройство парковочных площадок, пешеходных дорожек и бельевых площадок, тыс.руб.
	Ремонт (расширение) внутриквартальных дорог, тыс.руб.
	Установка ДИО и МАФ, тыс.руб.
	Устройство уличного освещения
	Содержание объектов и элементов внешнего благоустройства
	Главный распорядитель бюджетных средств

	ИТОГО:

	8692,76

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области                                                                А.В.Бугаков